РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От13.03.2023 № 17
сл.Ефремово-Степановка

 О присвоении адреса  земельному участку

 В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Ефремово-Степановского сельского поселения
постановляет:
Присвоить адрес вновь образованному земельному участку из земель населенных пунктов  с видом разрешенного использования « Для ведения личного подсобного хозяйства(приусадебный  земельный участок)» с кадастровым номером 61:37:0080101:ЗУ1.площадью 6000  кв.м следующий адрес:
  Ростовская область ,Тарасовский  район, сл.Ефремово-Степановка,  50м на север  от дома №20  по ул. Ленина.

Глава Администрации                                                                                                                              Ефремово-Степановского                                                                                                                     сельского поселения                                                                  А.А. Дремлюга